

Kvalitetsrensøring ApS

Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 93 47 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Jan Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvalitetsrengøring ApS Saltværksvej 134 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 93 47 06
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Skou Jan Christoffersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Skou & Christoffersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive kvalitets rengørings virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.585.358 mod 3.387.539 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369.155 mod 343.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.585.358	3.387.539
1 Personaleomkostninger	-2.968.986	-2.791.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-99.360</u>	<u>-109.401</u>
Driftsresultat	517.012	486.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.597</u>	<u>-40.025</u>
Resultat før skat	479.415	446.811
Skat af årets resultat	<u>-110.260</u>	<u>-103.658</u>
Årets resultat	369.155	343.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>69.155</u>	<u>43.153</u>
Disponeret i alt	369.155	343.153

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.785.786	2.817.663
4 Produktionsanlæg og maskiner	19.929	25.128
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.893	113.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.856.608</u>	<u>2.955.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.856.608</u>	<u>2.955.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.480	422.703
Udskudte skatteaktiver	43.757	25.547
Periodeafgrænsningsposter	25.812	34.471
Tilgodehavender i alt	<u>403.049</u>	<u>482.721</u>
Likvide beholdninger	<u>856.780</u>	<u>932.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.259.829</u>	<u>1.414.957</u>
Aktiver i alt	<u>4.116.437</u>	<u>4.370.925</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	1.316.054	1.246.899
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	1.696.054	1.626.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.299	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.299	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	467.576	566.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt	467.576	566.433
9 Gældsforpligtelser	121.300	129.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.530	25.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	941.222	1.208.411
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.171	112.772
Anden gæld	700.285	700.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.951.508	2.177.593
Gældsforpligtelser i alt	2.419.084	2.744.026
Passiver i alt	4.116.437	4.370.925
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.869.154	2.705.555
Andre omkostninger til social sikring	59.740	46.940
Personaleomkostninger i øvrigt	40.092	38.807
	<u>2.968.986</u>	<u>2.791.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.039	21.899
Andre finansielle omkostninger	17.558	18.126
	<u>37.597</u>	<u>40.025</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.936.862</u>	<u>2.936.862</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.936.862</u>	<u>2.936.862</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-119.199	-87.322
Årets af-/nedskrivninger	-31.877	-31.877
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-151.076</u>	<u>-119.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.785.786</u>	<u>2.817.663</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	37.132	11.137
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.995</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>37.132</u>	<u>37.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.004	-11.137
Årets af-/nedskrivninger	-5.199	-867
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-17.203</u>	<u>-12.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>19.929</u>	<u>25.128</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	453.717	460.235
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.518</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>453.717</u>	<u>453.717</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-340.540	-271.968
Årets af-/nedskrivninger	<u>-62.284</u>	<u>-68.572</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-402.824</u>	<u>-340.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.893</u>	<u>113.177</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.246.899	1.203.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.155</u>	<u>43.153</u>
	<u>1.316.054</u>	<u>1.246.899</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	97.300	0	564.876	661.833
Deposita	24.000	0	24.000	34.500
	<u>121.300</u>	<u>0</u>	<u>588.876</u>	<u>696.333</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 665 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.786 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skou & Christoffersen ApS, CVR-nr. 33053150 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.